## 96. 1282, maj. Dipl. Dan. II, 3, 33.

*Af det pavelige kammers regnskaber for indsamling af korstogstiende: Regnskab for Bertrand Amalricis tiendeindsamling i Danmark.*

Primo de decima regni Datie de viiiii ciuitatibus et episcopatibus in vi annis sunt collecta. — lv<sup>m</sup>. cciii. marche et dimidia denariorum cupreorum. Item de Rua uel Sclavia — clxxvii. marche denariorum / qui dicuntur ualere plusquam alii.

Item — iii<sup>c</sup>. xxvii. marche argenti in pondere Datie.

Item — liiii. solidi et x denarii sterlינגorum.

Item ibidem de obuentiobus satisfactionibus et condemnationibus terre sancte — vi<sup>c</sup>. xxxvi. marche denariorum cupreorum.

Item de eisdem obuentiobus — vi<sup>c</sup>. lxiii. marche et v. uncie argenti in pondere Datie.

Item de eisdem obuentiobus — iii. marche et xiiii. sterlindi de auro in pondere Datie.

---

De predictis marchis denariorum cupreorum argenti et auri facte sunt commutationes infrascripte ad argentum et Turonenses per modum infra scriptum.

Imprimis de marchis denariorum cupreorum cambite sunt ad argentum —

xxiiii<sup>m</sup>. cclxxxv. marche denariorum cupreorum pro quibus habite sunt in argento ad pondus Trecense — iii<sup>m</sup>. cclxxiii. marche argenti in pondere Trecensi. et — cxx. marche argenti in pondere Datie. De quibus habite sunt ad pondus Trecense — cvi. marche. v. uncie et i quartus argenti in pondere Trecensi.

Item de predictis marchis argenti Datie in pondere Danico commutate sunt ad argentum — vii<sup>c</sup>. xlivii. marhe et v. uncie argenti de Datia in pondere Datie. Pro quibus habite sunt in pondere Trecensi — vi<sup>c</sup>. lxi. marche et vii. uncie argenti ad pondus Trecense. Item de cl. marchis argenti Datie quod dicitur de Riualia in pondere Suetie habite sunt — cxxviii. marche et x. sterlingi argenti ad pondus Trecense.

— — —  
Item de marchis denariorum Datie cambite sunt ad Turonenses — xxv<sup>m</sup>. lxv. marche denariorum pro quibus habite sunt — xi<sup>m</sup>. v<sup>c</sup>. lxxiiii. libre et xvi. solidi Turonensium.

— — —  
Item — clxxvii. marche denariorum de Rua et Datia cambite sunt ad Turonenses. Pro quibus habite sunt — cxx. libre Turonensium.

Item — iii. marche. xiiii sterlingi de auro cambite sunt ad Turonenses / pro quibus habite sunt — lxxv. libre Turonensium.

— — —  
De summa marcharum denariorum receptorum ex decima Datie remanent ibidem in deposito in diuersis locis penes collectores et capitula ecclesiarum regni Datie — ii<sup>m</sup>. vi<sup>c</sup>. viii. marche denariorum cupreorum.